ЗАЦВЯРДЖАЮ                                                                       дырэктар                                                                             дзяржаўнай установы адукацыі                                                                  “Вясейская сярэдняя школа”                                                                 _________ М.У.Вядзёрка
                                                                              18.09.2023 г.

План
правядзення выхаваўчай работы
ў школьную суботу
23 верасня 2023 года
             Тэма дня: “Павышэнне ўзроўню прававой свядомасці і 
                                    прававой культуры вучняў”
	Мерапрыемства,
 удзельнікі
	Час 
правядзення 
	Удзельнікі
	Адказны
	Месца правядзення

	Фізкультурна-аздараўленчая дзейнасць

	Спартыўныя эстафеты
	10.00-11.00
	Усе жадаючыя
	П.А. Ждановіч

	Школьны стадыён

	Інтэлектуальная і творчая дзейнасць

	1.  Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
2. Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”

3. Факультатыўныя заняткі “Школа юнага абаронца Айчыны!
4. Віктарына “Нашы правы і абавязкі”
5. Круглы стол “Мая бяспека ў інтэрнэце”
6. Дыспут “Закон і мараль”
	9.00-9.45
9.50-10.35

10.40-11.25
11.30-12.15
9.00-9.45


9.00-10.00

10.00-11.00
09.00-10.00

	11 кл.


10 кл.



8 кл.


1-4 кл.

5-7 кл.

8-9 кл.

	Т.М. Пабядзінская

Т.М. Пабядзінская


А.П. Пабядзінскі


Т.У. Пенязь

Т.М. Пабядзінская
З.К. Алешка
	Кабінет 5 кл.


Кабінет 5 кл.



Кабінет 8 кл.


Кабінет 4 кл.

Кабінет 5 кл.

Кабінет 10 кл.

	Дзейнасць СППС

	Кансультаванне для вучняў і бацькоў «Мае правы і абавязкі»
	12.00-13.00
	Вучні 6 класа
	Педагог сацыяльны
	Кабінет 6 кл.

	Грамадска-карысная дзейнасць

	1. Аб’яднанне па інтарэсах “Натхненне”
	9.00-9.45
	
	З.К.Алешка
	Кабінет 10 кл.

	[bookmark: _GoBack]2. Аб’яднанне па інтарэсах “Калейдаскоп”
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	Т.У. Бэнда
	Кабінет 9 кл.

	3. Аб’яднанне па інтарэсах “Белая ладдзя”
	9.50-10.35
	
	А.М. Верамейчык
	Кабінет 3 кл.

	4. Аб’яднанне па інтарэсах “Настольны тэніс”
	9.00-9.45
	
	А.М. Верамейчык
	Файе 1 паверх

	5. Аб’яднанне па інтарэсах “Спартыўныя гульні” (футбол)
	11.00-12.30
	
	А.М. Верамейчык
	Школьны стадыён

	Дзейнасць дзіцячых і моладзевых аб’яднанняў, бібліятэкі

	Выстава-вернісаж “Сонца,мір, сям’я”, прысвечаная Дню міра
	10.00-11.00
На працягу дня
	2-5 класы

	К.Ф. Піскун
	Бібліятэка


        


Намеснік дырэктара па 
вучэбна-выхаваўчай рабоце                                            І.Ю. Пяцігор



